LIGA MUNICIPAL DE
FUTEBOL DE TAUBATÉ

__________________________________________

_____________________________________________________________________________
Endereço: Parque Dr. Pereira Barbosa, nº 34.

Sobre loja – Salas 02,03 e 04 – Rodoviária Velha – CEP 12020-190 – Taubaté/SP
Inscrição Municipal: 39.335/99 – CNPJ: 60.125.101/0001-10

Telefones: (12) 3632-6516
E-mail: presidente@ligataubate.com.br / comunicacao@ligataubate.com.br

Site: www.ligataubate.com.br

CIRCULAR N° 21/2020/LMFT/COMUNICAÇÃO

Taubaté, 06 de abril de 2020.

Ref:. SOLICITAÇÃO DA HISTÓRIA DO CLUBE.

Para seu conhecimento, solicitamos a história do time para a
divulgação no Jornal Voz do Vale e arquivamento no banco de dados
da liga, segue abaixo os dados:

 Nome completo do time;

 Data de fundação (data/mês/ano);

 Atual Presidente;

 Títulos conquistados (ano e nome do campeonato);

 Cores oficiais do time;

 Bairro que representa:

 Artilheiro do clube;

 Jogador destaque;

 Hino;

Essas informações devem ser enviadas no e-mail comunicacao@ligataubate.com.br até
o dia 30 de abril de 2020. Para complemento deste circular, os clubes deverão enviar as
informações do circular 03 conforme já solicitado.

Atenciosamente

_______________________________
Diego Rodrigo Neves Magalhães

Presidente

mailto:comunicacao@ligataubate.com.br